ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Prefeitura Municipal de Pejuçara

SMEC – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

E-MAIL: educacao@pejucara.rs.gov.br  -   Getúlio Vargas, 597  CP 02  - CEP 98.270-000 - PEJUÇARA-RS
SEJA UM DOADOR DE SANGUE E ÓRGÃOS, DOE VIDA.

EDITAL Nº 05, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES PARA O

PROCESSO SELETIVO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS

DA CADEIA PRODUTIVA DA CULTURA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEJUÇARA, através da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, torna público e comunica aos

interessados a prorrogação do prazo de inscrições para o PROCESSO SELETIVO DE

PROPOSTAS ARTÍSTICAS DA CADEIA PRODUTIVA DA CULTURA.

As inscrições poderão ser feitas até o dia 15 de outubro de 2020, nos termos do

Edital nº 03, de 16 de setembro de 2020, para seleção de propostas artísticas da cadeia produtiva

da cultura.

O edital de abertura de inscrições, contendo o regramento pertinente à seleção, está

disponível em sua integra no mural da Prefeitura e no site oficial do município, no endereço

eletrônico: https://www.pejucara.rs.gov.br/ .

Informações e esclarecimentos deverão ser solicitados junto à Secretaria Municipal

de Educação, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, através do e-mail cultura@pejucara.rs.gov.br

pelo telefone (55) 3377 1200.

Pejuçara/RS, 30 de setembro de 2020.

EDUARDO BUZZATTI

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

   MARIA DE LOURDES ZAMBERLAN KRABBE

Secretária de Educação, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

https://www.pejucara.rs.gov.br/
mailto:cultura@pejucara.rs.gov.br